
UCHWAŁA NR XXVIII/253/2023 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
położonej w obrębie miejscowości Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do 14 listopada 2034 r. zawartej z Artykuły Rolno-Przemysłowe 
i Paliwowe Leszek Czyżewski & Kazimierz Czyżewski Spółka Jawna umowy dzierżawy nieruchomości 
oznaczonej jako działka Nr 1557/4 o pow. 1,0499 ha położonej 
w Wąsoszu, przy ul. Sienkiewicza 28, stanowiącej własność Gminy Wąsosz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 

1762 i poz. 1906. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6BC86F6-C646-491D-B8CA-07DB21C495D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/253/2023 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-26T06:46:00+0200
	19-222 Wąsosz Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




